[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条第１項関係）

飯田市中山間地域空き家の跡地利用促進解体補助金交付申請書

年　　月　　日
飯田市長
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]　飯田市中山間地域空き家の跡地利用促進解体補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　５００，０００円

　　２．空き家の解体費用　　　　  　　　　　　　　　　　　円

　　３．解体する空き家の所在地番　　　飯田市

　　４．解体工事の着手予定日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　５．添付書類
　　　　(１) 解体工事に直接要する費用に係る見積書の写し
　　　  (２) 解体工事を行う空き家の解体工事前の状態が分る写真
　　　  (３) 跡地利用を行うことが分かる契約書等の書類
　　　  (４) 空き家の所有者又は空き家の解体について申請者が権利を有する者であることの
　　　　　   確認ができる書類
　　　  (５) 申請者に係る市税等の滞納がないことを証する書類

様式第２号（第６条第２項関係）

跡地利用誓約書

[bookmark: OLE_LINK3]年　　月　　日
飯田市長
跡地に住宅を建築する者
　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は、空き家を解体した跡地に、解体工事が完了した日から起算して１年以内に住宅の建築に着手いたします。計画段階であり、建築する住宅の契約書等が提出できませんので、下記の計画で実施することを誓約します。
記

	解体する空き家の所在地番
	飯田市

	建築する住宅の種類
（ 右のいずれかに☑ を記入）
	· 専用住宅　　　□ 併用住宅（　　　　　　併用　）
· 共同住宅   　 □ その他  （　　　　　　　　　）

	建築する住宅の主な利用目的
（ いずれかに☑を記入 ）
	· 自己居住　　　□ 二次的居住（別荘等）
· 賃貸等事業用　□　その他 （　　　　　　　　　）

以下は補助申請者と跡地に住宅を建築する者が異なる場合に記入すること。

補助申請者の同意
年   月   日
飯田市長

　　跡地利用者に期限までに跡地利用を開始させ、期限までに跡地利用が開始されないときは、
交付された補助金を返還いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印